
WINTER MASTERS SERIES 4.kolo
Dátum: 05.12.2015 Usporiadateľ: Bratislava Slávia Miesto konania: Slávia STU

 

Skok ZM/ 6. kolo - Horse TV Pony Cup
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: ZZ - 80 cm
Počet štartujúcich: 28

Hlavný rozhodca: Halgoš Jozef Rozhodujú: Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 1 - Základní kolo 04.12. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 44 Machalová Alexandra 6098 ETNA 2 7919 Zvolen Isokman Pony
2 81 Žureková Nikola 4526 BORNEO 2 8720 Bratislava Slávia Pony
3 76 Kačkovičová Lujza 6830 LUBLIN 9334 Bratislava Slávia
4 78 Kestlerová Jana 6870 LAPAJ 5766 Bratislava Slávia
5 79 Strnová Lucia 4866 CARDINI-T 5037 Bratislava Slávia
6 37 Tomková Barbora 6324 PRECOSTALEK 8494 Bratislava Do sedla JK
7 38 Morávková Andrea 5553 HENDRIX 2 9289 Bratislava Do sedla JK
8 20 Krajčovičová Miriam 4506 JASMÍNA 4 8814 Trnava SPK
9 15 Jankovicsová Sandra 5767 CORRADINO 8870 Bratislava Envirokone
10 63 Hrotkó Emma 3887 CORINTIA 9219 Šaľa SOUP Slávia
11 41 Grancová Lucia 5734 GRÓF 2 8714 Bratislava Karpatia
12 40 Kratochvílová Nikola 6243 POLÁRKA 8664 Motešice Žrebčín TJ
13 14 Kollárová Rebecca 7138 Stepen Wolt 9368 Miloslavov Stajňa Plameň
14 75 Tonecker Erich 7104 Wanity D. Lužná AMG Davidov
15 1 Vrabčeková Sára 5817 GAMA 9308 Jakubov Záhoran TJ
16 13 Sopková Veronika 5271 Lord Loxley Bratislava Vida
17 17 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ
18 70 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria
19 25 Ferenčíková Barbara 6808 AGADÍR 3956 Leopoldov Klub športového jazdenia
20 26 Pavkovičová Mia 6146 GABIKA 9041 Leopoldov Klub športového jazdenia
21 21 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového jazdenia
22 67 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch
23 77 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch
24 18 Ševcechová Nina 6640 ATREI 2 8892 Ivánka pri Dunaji SŠ
25 28 Lešová Petra 6989 SR Casillo 8686 Pezinok Rozálka JK
26 4 Pál František 0701 GRANDE JR 9371 Pezinok Rozálka JK
27 72 Špániková Frederika 4977 CINDY 9197 Pezinok Rozálka JK
28 45 Machalová Alexandra 6098 SCARLETT D´OR 8509 Zvolen Isokman
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WINTER MASTERS SERIES 4.kolo
Dátum: 05.12.2015 Usporiadateľ: Bratislava Slávia Miesto konania: Slávia STU

 

Skok Z/ 6. kolo - Eqiustyle Winter Cup pre deti
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: Z - 100 cm
Počet štartujúcich: 54

Hlavný rozhodca: Halgoš Jozef Rozhodujú: Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 2 - Základní kolo 04.12.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.

1 23 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

2 53 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27
3 65 Neuschlová Petronela 4576 CARRIS 9357 Pezinok Rozálka JK
4 73 Špániková Frederika 4977 ALWIN 9216 Pezinok Rozálka JK
5 4 Pál František 0701 GRANDE JR 9371 Pezinok Rozálka JK
6 71 Henyigová Ema 6441 ROTWALD 3776 Hviezdoslavov Alexandria Deti

7 25 Ferenčíková Barbara 6808 AGADÍR 3956 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

8 24 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia

9 26 Pavkovičová Mia 6146 GABIKA 9041 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

10 49 Somorovská Sára 6200 IKEA 5011 Zálesie JŠ
11 48 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ
12 17 Buzgovičová Sofia 6793 SUMMER SCHIFT 9297 Zálesie JŠ Deti
13 63 Hrotkó Emma 3887 CORINTIA 9219 Šaľa SOUP Slávia Deti
14 16 Jankovicsová Vanessa 6595 CORRADINO 8870 Bratislava Envirokone Deti
15 18 Ševcechová Nina 6640 ATREI 2 8892 Ivánka pri Dunaji SŠ Deti
16 41 Grancová Lucia 5734 GRÓF 2 8714 Bratislava Karpatia
17 55 Vavříková Veronika 5100 TOBI 6343 Bratislava Karpatia
18 62 Ondrišová Júlia 5709 MAKELO DU ROY 7451 Bratislava Divoká Voda ŠK
19 61 Naštický Viliam ml. 0024 QUINTENDRA 9180 Bratislava Divoká Voda ŠK
20 54 Ličková Luisa 5408 LADY 4 7926 Bratislava Akadémia 27 Deti
21 10 Jureková Martina 3719 ROMY 2 6517 Trnava RS Team JK
22 82 Poráziková Vanessa 5633 POOF 9372 Bratislava Slávia
23 29 Galovičová Rebeka 5896 ASTRO GIRL 8948 Pezinok Rozálka JK
24 28 Lešová Petra 6989 SR Casillo 8686 Pezinok Rozálka JK
25 7 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Pezinok Rozálka JK

26 21 Jantáková Katarína 6517 LORD B 7581 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti

27 20 Krajčovičová Miriam 4506 JASMÍNA 4 8814 Trnava SPK
28 67 Višňovská Katarína 7109 CASPER 9081 Šamorín Pegasus Monarch
29 77 Pomsár Rebeca 7108 CATALIN XI-15 /MAO 7466 Šamorín Pegasus Monarch Deti
30 13 Sopková Veronika 5271 Lord Loxley Bratislava Vida
31 86 Benická Tatiana 3578 FAIR PLAY 2 8925 Bratislava Slávia
32 83 Veršovská Natália 4300 Désanne van T &L Bratislava Slávia
33 11 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida
34 69 Fišerová Monika ml. 2730 ELDORADO 9191 Rovinka Equistyle
35 27 Veverková Timea 5997 RUBINT 7727 Miloslavov Fadex JK Deti
36 76 Kačkovičová Lujza 6830 LUBLIN 9334 Bratislava Slávia Deti
37 56 Gregorová Ema 6060 ELBRUS 3 8191 Bratislava Slávia

38 32 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE
CAPITOL 8874 Bratislava Slávia Deti

39 78 Kestlerová Jana 6870 LAPAJ 5766 Bratislava Slávia
40 79 Strnová Lucia 4866 CARDINI-T 5037 Bratislava Slávia
41 40 Kratochvílová Nikola 6243 POLÁRKA 8664 Motešice Žrebčín TJ
42 1 Vrabčeková Sára 5817 GAMA 9308 Jakubov Záhoran TJ
43 45 Machalová Alexandra 6098 SCARLETT D´OR 8509 Zvolen Isokman Deti
44 68 Droppová Dominika 6115 Zeus Bratislava R.S.Team Deti
45 37 Tomková Barbora 6324 PRECOSTALEK 8494 Bratislava Do sedla JK Deti

46 36 Masariková Mária
Jana 5554 VIRÁG 6371 Bratislava Do sedla JK

47 35 Morávková Andrea 5553 WAVO LARGO 7854 Bratislava Do sedla JK
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Štartovná listina súťaž č. 2 - Základní kolo 04.12.
2015

Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
48 19 Boorová Soňa 5034 AVALON 3 8312 Bernolákovo Boor JŠ
49 52 Urbanová Patrícia 5539 CYWAN TOLTIEN 7618 Bratislava Akadémia 27
50 66 Neuschlová Petronela 4576 GRACE 9162 Pezinok Rozálka JK
51 72 Špániková Frederika 4977 CINDY 9197 Pezinok Rozálka JK
52 3 Pál František 0701 FLASHDANCER 9370 Pezinok Rozálka JK
53 70 Henyigová Ema 6441 POMPID 7227 Hviezdoslavov Alexandria Deti

54 22 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia Deti
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WINTER MASTERS SERIES 4.kolo
Dátum: 05.12.2015 Usporiadateľ: Bratislava Slávia Miesto konania: Slávia STU

 

Skok ZL - na čas / Equistyle Winter Cup pre juniorov (6. kolo)
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: ZL - 110 cm
Počet štartujúcich: 47

Hlavný rozhodca: Halgoš Jozef Rozhodujú: Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 3 - Základní kolo 04.12. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 46 Kopecký Peter 4131 COLAMBO VON HOF 0191 Zálesie JŠ

2 23 Jantáková Katarína 6517 ANTONIO S 8040 Leopoldov Klub športového
jazdenia

3 33 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil Juniori
4 5 Pál František 0701 BEST OF 9327 Pezinok Rozálka JK
5 66 Neuschlová Petronela 4576 GRACE 9162 Pezinok Rozálka JK Juniori
6 6 Žák Michal 2133 EURO KWIK BOY 8972 Pezinok Rozálka JK
7 84 Cigan Ján ml. 2755 SANJAY 8581 Bratislava Slovan
8 88 Hollý Andrej 0022 CLARABELLA 9350 D. Lužná AMG Davidov
9 87 Noskovičová Monika 2196 LA COSTA 9349 Bratislava Slávia
10 29 Galovičová Rebeka 5896 ASTRO GIRL 8948 Pezinok Rozálka JK Juniori
11 74 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK Juniori
12 60 Hátasová Linda 4184 TIGRIS III 8150 Bratislava Vida Juniori
13 11 Šomogyová Lea 4761 HUCKLEBERY 8981 Bratislava Vida Juniori
14 64 Čupková Katarína 5819 MR. CATRICK 8006 Bratislava Slávia Juniori

15 32 Markovičová Emma 6061 BERLINA VAN DE
CAPITOL 8874 Bratislava Slávia

16 56 Gregorová Ema 6060 ELBRUS 3 8191 Bratislava Slávia Juniori

17 9 Orviská Sára
Alexandra 5410 LEONA 7 7194 Bratislava Slávia Juniori

18 10 Jureková Martina 3719 ROMY 2 6517 Trnava RS Team JK
19 42 Štefancová Katarína 5053 DEJA VU 6025 Žilina OVER JK
20 62 Ondrišová Júlia 5709 MAKELO DU ROY 7451 Bratislava Divoká Voda ŠK
21 61 Naštický Viliam ml. 0024 QUINTENDRA 9180 Bratislava Divoká Voda ŠK
22 48 Kopecký Peter 4131 EPILL BOY 9251 Zálesie JŠ
23 68 Droppová Dominika 6115 Zeus Bratislava R.S.Team
24 49 Somorovská Sára 6200 IKEA 5011 Zálesie JŠ
25 2 Ouzký Daniel 2146 CRISPY 8190 Bratislava Ouzkých Ranč
26 39 Maivald Martin 0023 PIAF 3 8781 Motešice Žrebčín TJ

27 24 Komosná Monika 5287 ZYDANEE 8636 Leopoldov Klub športového
jazdenia Juniori

28 55 Vavříková Veronika 5100 TOBI 6343 Bratislava Karpatia Juniori
29 54 Ličková Luisa 5408 LADY 4 7926 Bratislava Akadémia 27
30 50 Kuchár Maroš 2689 HELIA 9190 Bratislava Akadémia 27
31 80 Žureková Nikola 4526 CIARO COS 8529 Bratislava Slávia
32 86 Benická Tatiana 3578 FAIR PLAY 2 8925 Bratislava Slávia
33 82 Poráziková Vanessa 5633 POOF 9372 Bratislava Slávia
34 53 Urbanová Patrícia 5539 CONTRAS 8133 Bratislava Akadémia 27 Juniori
35 35 Morávková Andrea 5553 WAVO LARGO 7854 Bratislava Do sedla JK
36 36 Masariková Mária Jana 5554 VIRÁG 6371 Bratislava Do sedla JK
37 43 Švecová Michaela 5315 LACARO 8374 Bratislava Horse Diamond
38 59 Hančinská Rebeka 5405 BALASTINE 6652 Zálesie JŠ Juniori
39 90 Bačová Miriam 0102 QUAX 29 7779 Bratislava Slávia
40 89 Hollý Andrej 0022 CANTURENTER 8624 D. Lužná AMG Davidov
41 85 Cigan Ján ml. 2755 FLINSTONE 9236 Bratislava Slovan

42 22 Jantáková Katarína 6517 BÜSZKE 7363 Leopoldov Klub športového
jazdenia

43 34 Ješková Michaela 4503 QUIET ENVY 9369 Liptovský Mikuláš Al Asil Juniori
44 3 Pál František 0701 FLASHDANCER 9370 Pezinok Rozálka JK
45 65 Neuschlová Petronela 4576 CARRIS 9357 Pezinok Rozálka JK Juniori
46 7 Žák Michal 2133 FIGARO 5089 Pezinok Rozálka JK
47 47 Kopecký Peter 4131 ATHOS 4 6892 Zálesie JŠ
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WINTER MASTERS SERIES 4.kolo
Dátum: 05.12.2015 Usporiadateľ: Bratislava Slávia Miesto konania: Slávia STU

 

Skok 120/125 cm Horse TV cup Senior (6. kolo) / U - 25 - (5. kolo)
 

Čl. pravidiel 238.2.2 Obtiažnosť: L** - 120 cm
Dotácia 350 EUR: 116 / 70 / 52 / 42 / 35 / 35 Počet štartujúcich: 22
Hlavný rozhodca: Halgoš Jozef Rozhodujú: Baričič Peter
 

Štartovná listina súťaž č. 4 - Základní kolo 04.12. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub Kat. Skup.
1 46 Kopecký Peter 4131 COLAMBO VON HOF 0191 Zálesie JŠ U - 25
2 57 Horváth David 5132 DOLLAR D.L.Pl 9300 Bernolákovo CJŠ U - 25
3 34 Ješková Michaela 4503 QUIET ENVY 9369 Liptovský Mikuláš Al Asil U - 25
4 30 Zálešáková Petra 3879 BOCHELLY 8210 D. Lužná AMG Davidov U - 25
5 85 Cigan Ján ml. 2755 FLINSTONE 9236 Bratislava Slovan U - 25
6 6 Žák Michal 2133 EURO KWIK BOY 8972 Pezinok Rozálka JK
7 74 Špániková Frederika 4977 PETER PAN 139 8868 Pezinok Rozálka JK U - 25
8 5 Pál František 0701 BEST OF 9327 Pezinok Rozálka JK
9 60 Hátasová Linda 4184 TIGRIS III 8150 Bratislava Vida U - 25
10 51 Kuchár Maroš 2689 CYWAN TOLTIEN 7618 Bratislava Akadémia 27
11 59 Hančinská Rebeka 5405 BALASTINE 6652 Zálesie JŠ U - 25
12 43 Švecová Michaela 5315 LACARO 8374 Bratislava Horse Diamond
13 2 Ouzký Daniel 2146 CRISPY 8190 Bratislava Ouzkých Ranč
14 64 Čupková Katarína 5819 MR. CATRICK 8006 Bratislava Slávia U - 25
15 80 Žureková Nikola 4526 CIARO COS 8529 Bratislava Slávia U - 25
16 9 Orviská Sára Alexandra 5410 LEONA 7 7194 Bratislava Slávia U - 25
17 89 Hollý Andrej 0022 CANTURENTER 8624 D. Lužná AMG Davidov
18 47 Kopecký Peter 4131 ATHOS 4 6892 Zálesie JŠ U - 25
19 58 Horváth David 5132 DJAFAR-ELSE 8883 Bernolákovo CJŠ U - 25
20 33 Ješková Michaela 4503 LIMONCA 9298 Liptovský Mikuláš Al Asil U - 25
21 31 Zálešáková Petra 3879 GRAN CORNETTO 8615 D. Lužná AMG Davidov U - 25
22 84 Cigan Ján ml. 2755 SANJAY 8581 Bratislava Slovan U - 25
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